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AKTIVITETE LIDHUR ME PROCESIN E INTEGRIMIT EVROPIAN DHE PROMOVIMIN E VLERAVE EVROPIANE NE NIVELIN LOKAL ACTIVITIES RELATED TO EUROPEAN INTEGRATION PROCESS AND PROMOTION OF EU VALUES AT LOCAL LEVEL
	
	Emërtimi i aktivitetit 
Title of the event 
	Data dhe Vendi I Organizimit
Date and Venue
	No.pjesëmarrësve / No.participants
	Struktura bashkëpunuese brenda Bashkisë 
	Struktura të tjera jashtë Bashkisë 

	1
	Aktivitet:’’Dita e Ushqimit të shëndetshëm dhe gatimit me fëmijët’’
	24.01.2020
Shkolla e mesme profesionale “Enver Qiraxhi”
	150 pjesëmarrës
	Drejtoria e Turizmit
	Shkolla “Enver Qiraxhi”
Qëndra Speciale Ditore

	2
	Aktivitet në kuadër të Javës Evropiane.
	13.04.2020
Fshati Stropckë
	30 pjesëmarrës
	
	Shkolla 9vjecare

	3
	Kryerja e aktivitetit ‘’Dita ndërkombetare kundër përdorimit të qeseve plastike’’
	05.06.2020
Bizneset lokale të qytetit
	50 pjesëmarrës
	Drejtoria e Turizmit
	Bizneset lokale

	4
	Kryerja e aktivititetit me rastin e ‘’Ditës së Liqenit’’.
	21.06.2020
Sheshi “Trëndafilat”
	150 pjesëmarrës
	Drejtoria e Turizmit
Klubi shumësportësh
	

	5
	Prezantimin final të draft konceptit të  projektit të paraqitur nga Bashkia Pogradec ‘’Pogradeci destinacion turistik multi-sezonal’’PLGP/USAID.

	02.07.2020
Platforma online
	25 pjesëmarrës
	
	USAID

	6
	Aktivitet në kuadër të Kalendarit Evropian ‘’European Mobility Ëeek’’
	22.09.2020
Në shëtitoren e qytetit
	60 pjesëmarrës
	Drejtoria e Turizmit
Këshilli Rinor
	Aktivistë

	7
	Aktivitet “Festa e Verës dhe Gështenjave”
	24.10.2020
Kinemaja verore
	100 pjesëmarrës
	Drejtoria e Turizmit 
Qëndra Kulturore
	

	8
	Takim me përfaqësues të drejtorive  të ndryshme të Bashkisë Pogradec në lidhje me aplikimin per Thirrjen e BE  për përfshirjen sociale të grupeve në nevojë.
	Gjatë muajit dhjetor 2020
Salla e Këshillit  Bashkiak 
	
	Përfaqësues të drejtorive të ndryshme
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	Emërtimi i aktivitetit 
Title of the event 
	Data dhe Vendi I Organizimit
Date and Venue
	No.pjesëmarrësve / No.participants
	Struktura bashkëpunuese brenda Bashkisë 
	Struktura të tjera jashtë Bashkisë 

	1
	Aktiviteti “Ngjyrat e Stinës”
	12.03.2021
Pallati I Kulturës

	50 pjesëmarrës
	Drejtoria e Turizmit
	

	2
	Aktivitet në kuadër të Javës Evropiane.
	09.05.2021
Salla e Këshillit Bashkiak
	28 pjesëmarrës
	
	Shkolla 9 vjecare “Kozma Basho”

	3
	Workshop “Evidentimi i monumenteve kulturore, natyrore të qytetit të Pogradecit dhe hartëzimi i tyre në një sistem informatik gjeografik të të dhënave(GIS)të aksesueshëm nga vizitorët vendas dhe të huaj.”
	29.07.2021
Salla e Këshillit Bashkiak
	20 pjesëmarrës
	
	

	4
	Aktivitet “Evidentimi I vlerave kulturore, artsitike, natyrore të qytetit të Pgradecit të nivel ndërkombëtar”
	26.08.2021
Amfiteatri Odeon
	400 pjesëmarrës
	
	

	5
	Aktivitet në kuadër të Kalendarit Evropian ‘’European Mobility Week’’
	22.09.2020
Në shëtitoren e qytetit
	60 pjesëmarrës
	Drejtoria e Turizmit
Këshilli Rinor
	Aktivistë

	6
	Aktivitet në kuadër të Javës Europiane të Gjuhëvë të Huaja.

	27.09.2021
	30 pjesëmarrës
	
	Shkolla 9 vjecare “Kozma Basho”
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